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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 58 m2,

SZCZECIN, DRZETOWO

Cena 467 000 zł

Polecamy pięknie wyremontowane mieszkanie dla osób ceniących sobie ciszę i spokój, a zarazem bliskość do
sklepów i komunikacji miejskiej.

Mieszkanie znajduje się na drugim piętrze odrestaurowanej kamieniczki w pobliżu ul. Willowej. Klatka
schodowa, elewacja oraz dach są po remoncie. Pod budynkiem jest sporo ogólnodostępnych miejsc
parkingowych.

Jest w pełni rozkładowe, składa się z 3 pokoi (ok. 18, 16, 10 m2), osobnej kuchni, łazienki oraz przedpokoju.
Kilka lat temu przeprowadzono tu generalny remont z wymianą wszystkich instalacji (elektryczna, wod-kan,
grzewcza), ścian, podłóg, okien, stolarki. Remont robiony był pod siebie, a co za tym idzie zastosowano
materiały wysokiej jakości. Wszędzie na ścianach gładzie, na podłogach w pokojach zadbana deska
barlinecka.
Kuchnia w nowoczesnej zabudowie pod wymiar z AGD (lodówka, zmywarka, płyta, piekarnik, filtry) w cenie
mieszkania.
Łazienka z oknem, w gustownej i również nowoczesnej glazurze i terakocie.
Istnieje możliwość zakupu mieszkania z pełnym umeblowaniem - jest to kwestia do negocjacji.

Forma własności - spółdzielcze własnościowe. Dzięki temu jest możliwość zakupu przez osoby spoza Unii
Europejskiej.

Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.
Możliwość szybkiego przejęcia kluczy do mieszkania.

Zapraszam na niewątpliwie miłą dla oka prezentację.

Symbol BON38523 Symbol SWO 395307

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 467 000 PLN Cena w EURO 101 573 €

Cena w USD 119 645 $ Cena za m2 8 020 PLN
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Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle DRZETOWO Ulica Franciszka Ksawerego
Druckiego-Lubeckiego

Powierzchnia całkowita 58 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1930

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Nr Licencji 319

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


